

事業活動計算書

(自) 平成26年 4月 1日 (至) 平成27年 3月31日

第2号の1様式

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収益	0056 介護保険事業収益	487,085,437	481,141,851	5,943,586
		0072 保育事業収益	5,323,010	8,830,777	-3,507,767
		0086 その他の事業収益	42,135,741	5,491,960	36,643,781
		0088 その他の収益		127,500	-127,500
		0089 経常経費寄附金収益	1,180	99,766	-98,586
	サービス活動収益計(1)		534,545,368	495,691,854	38,853,514
	費用	0015 人件費	254,760,960	261,844,028	-7,083,068
		0016 事業費	72,116,557	79,911,050	-7,794,493
		0017 事務費	73,658,295	77,211,485	-3,553,190
		0026 利用者負担軽減額		380,219	-380,219
0027 減価償却費		58,737,711	50,420,384	8,317,327	
0028 国庫補助金等特別積立金取崩額		-12,210,274	-11,193,515	-1,016,759	
サービス活動費用計(2)		447,063,249	458,573,651	-11,510,402	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		87,482,119	37,118,203	50,363,916	
サービス活動外増減の部	収益	0093 受取利息配当金収益	13,872	10,725	3,147
		0098 その他のサービス活動外収益	3,660,695	1,558,841	2,101,854
		サービス活動外収益計(4)		3,674,567	1,569,566
	費用	0033 支払利息	21,817,169	25,145,372	-3,328,203
		0038 その他のサービス活動外費用	290,345		290,345
		サービス活動外費用計(5)		22,107,514	25,145,372
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		-18,432,947	-23,575,806	5,142,859	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		69,049,172	13,542,397	55,506,775	
特別増減の部	収益	0100 施設整備等補助金収益		47,482,000	-47,482,000
		0104 固定資産売却益		149,999	-149,999
		0107 サービス区分間繰入金収益		441,709,072	-441,709,072
		0110 サービス区分間固定資産移管収益		1,022,919,034	-1,022,919,034
		特別収益計(8)			1,512,260,105
	費用	0042 固定資産売却損・処分損	31,021		31,021
		0044 国庫補助金等特別積立金積立額		47,482,000	-47,482,000
		0048 サービス区分間繰入金費用		441,709,072	-441,709,072
		0051 サービス区分間固定資産移管費用		1,022,919,034	-1,022,919,034
		特別費用計(9)		31,021	1,512,110,106
特別増減差額(10)=(8)-(9)		-31,021	149,999	-181,020	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		69,018,151	13,692,396	55,325,755	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		100,232,678	86,540,282	13,692,396
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		169,250,829	100,232,678	69,018,151
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金積立額(16)				
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		169,250,829	100,232,678	69,018,151